
ZARZĄDZENIE NR 0050.78.2020 
WÓJTA GMINY LIPIE 

z dnia 23 listopada 2020 r. 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej dla nauczyciela ubiegającego się o awans na stopień 
nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 9g ust. 2 oraz art. 91 d  pkt. 2 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 2215) 

Wójt Gminy Lipie, 
zarządza, co następuje: 
zarządza , co następuje: 

§ 1. Powołuje się Komisję Egzaminacyjną dla nauczyciela Ewelina Kukuła ubiegającego się 
o awans na stopień nauczyciela mianowanego zatrudnionego w Zespole Szkolno-Przedszkolnym w Lipiu. 
      § 2.W skład komisji wchodzą: 

1) Anna Siedlak – przewodniczący – przedstawiciel Wójta Gminy Lipie, 

2) Urszula Michalak – przedstawiciel Śląskiego Kuratora Oświaty, 

3) Olga Michalak -  dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego w Lipiu, 

4) Joanna Smolińska – ekspert z listy ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej 

5) Ramona Klama – ekspert z listy ustalonej przez Ministra Edukacji Narodowej. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Wójt Gminy Lipie 
 
 

Bożena Wieloch 

 

Id: C44DD657-96CC-4A48-8C73-7252F454B53A. Podpisany Strona 1




